Campinas, Cidade Universitária “Zeferino Vaz”,

25 de agosto de 2025.

Informação CGRAD/IA nº 33/2025

EDITAL CGRAD/IA nº 06/2025 – Reingresso Curso Graduação Música –

Ingresso no 1º semestre de 2026 – Resultado

A Coordenação do Curso de Graduação em Música informa que não houve

candidatos inscritos no processo seletivo, conforme disposições do EDITAL

CGRAD/IA nº 06/2025. Assim, o edital está encerrado.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Vinícius de Sousa Fraga

Coordenador de Graduação em Música

Instituto de Artes / UNICAMP

Matrícula 314078

INFORMAÇÃO CGRAD nº 33/2025

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código DB049595 51F446AF 814AA146 8083CFE9

Documento assinado eletronicamente por VINICIUS DE SOUSA FRAGA, COORDENADOR DE CURSO DE GRADUAÇÃO,
em 25/08/2025, às 17:38 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
DB049595 51F446AF 814AA146 8083CFE9

INFORMAÇÃO CGRAD nº 33/2025